
 
UCHWAŁA NR LVIII/384/10 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 27 stycznia 2010 r.  
 

w sprawie Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
na rok 2010 

 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.. 420 i Nr 157, poz. 1241) i art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793 i Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 
oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 144, poz. 1175) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje:  
 
    § 1. Przyjmuje się Miejski program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
na rok 2010, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do projektu uchwały 
 
    Zgodnie z . 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi prowadzenie działań związanych z profilaktyką 
i rozwiązywaniem problemów alkoholowych osób uzależnionych od alkoholu należy do 
zadań własnych gminy. 
    Realizacja powyższych działań jest prowadzona w postaci gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, stanowiącego cześć strategii integracji polityki 
społecznej, uchwalanego corocznie przez radę gminy. 
    W związku z powyższym przedkładam projekt Miejskiego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2009. 
     

Pełnomocnik Burmistrza Miasta Białogard 
do spraw realizacji programu profilaktyki 

        i rozwiązywania problemów alkoholowych 
Henryk Kraczkowski 

 
 


